

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างลานกีฬา บ้านม่อนยะ หมู่ที่ ๑๓.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
.....ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หนา๐.๑๕ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมประตูฟุตบอล ๒ จุด ณ บ้านม่อนยะ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๓๑๑,๘๒๑.๓๗.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.....ประมาณราคาทำการก่อสร้างทาง ปร.๔.....
 - ๕.๒.....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกำธร พรหมพั่ง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวรุ่งทิพย์ ไจววัฒนา กรรมการ
 - ๖.๓ นายจำรัส เสนปำนัน กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาสีนาฬิกาส่งขัน ขนาคกว้าง 15.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร พร้อมประตูฟุตบอล 2 จุด

อบต.แม่วิน

ประเภทงาน อาคาร

เส้นทางสาย บ้านม่อนยะ หมู่ที่ 13 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่อนยะ หมู่ที่ 13 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

เจ้าของงาน อบต.แม่วิน

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นทุนงานอาคาร	185,026.04	1.3074	241,903.04	Factor F
2	ค่าขนส่ง	69,918.33	-	69,918.33	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี (VAT) 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				311,821.37	
สรุป คิดเป็นเงิน				311,821.37	
(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาถนนคอนกรีตนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... ประธานกรรมการ
(นายกำธร พรหมพิง) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา) นายช่างสำรวจชำนาญงาน

..... กรรมการ
(นายจำรัส แสนปานิ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ใบประมาณราคากลาง ปิงบประมาณ พ.ศ. 2561 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร พร้อมประตูฟุตบอล 2 จุด

สถานที่ดำเนินการ ลานกีฬาบ้านม่อนยะใหม่ หมู่ที่ 13 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาวันที่ 31 กรกฎาคม 2561

แบบ อบต.แม่วิน เลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับดิน	375.00	ตร.ม.	1.65	618.75	ราคาวัสดุต่อ
2	ทรายรองพื้น	18.75	ลบ.ม	373.83	7,009.31	หน่วยที่ใช้คำนวณ
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	378.00	ถุง	127.57	48,221.46	ใช้ราคาพาณิชย์
4	หินย่อย	33.75	ลบ.ม	385.37	13,006.24	จังหวัดเชียงใหม่
5	ทรายผสมคอนกรีต	61.31	ลบ.ม	514.02	31,514.57	เดือน มิถุนายน 2561
6	ตะแกรงเหล็ก ๑ 4 มม. @ 0.20 ม.	375.00	ตร.ม.	28.04	10,515.00	ค่าขนส่งจากแหล่ง
7	โฟมหนา 0.5 นิ้ว	11.00	แผ่น	20.00	220.00	วัสดุถึงหน้างาน
8	เหล็ก RB - 12 มม.	8.00	เส้น	175.32	1,402.56	62.00 กม.
9	ไม้แบบ 30 %	7.20	ตร.ม.	400.00	2,880.00	ค่าวัสดุและค่าแรง
10	สีทาพื้นสนามกลางแจ้ง	375.00	ตร.ม.	40.00	15,000.00	นอกเหนือจากที่
11	ค่าแรงผสมคอนกรีตพร้อมเท	56.25	ลบ.ม.	436.00	24,525.00	กำหนด ใช้ราคาวัสดุ
12	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	133.00	3,192.00	และค่าแรงท้องถิ่น
13	ค่าแรงทรายรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	99.00	1,856.25	อ.แม่วาง
14	ค่างานหยอดยาง	80.00	เมตร	13.20	1,056.00	
15	ค่าแรงสีทาพื้นสนามกลางแจ้ง	375.00	ตร.ม.	35.00	13,125.00	
	ประตูฟุตบอล ขนาด 7 คน					
16	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.3 นิ้ว	4.00	ท่อน	1,448.60	5,794.40	BS-M คادن้าเงิน
17	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.1.50 นิ้ว	5.00	ท่อน	672.90	3,364.50	BS-M คادن้าเงิน
18	ตาข่ายเชือกไนลอนสีขาวลักรูป สี่เหลี่ยม (ขนาดมาตรฐาน)	1.00	คู่	1,725.00	1,725.00	
	ยอดยกไป				185,026.04	

ใบประมาณราคาค่าขนส่ง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

โครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร พร้อมประตูฟุตบอล 2 จุด

สถานที่ดำเนินการ สนามกีฬาบ้านม่อนยะใหม่ หมู่ที่ 13 ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาวันที่ 31 กรกฎาคม 2561

แบบ อบต.แม่วิน เลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับดิน	375.00	ตร.ม.	0.00	0.00	ราคาวัสดุต่อ
2	ทรายรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	549.00	10,293.75	หน่วยที่ใช้คำนวณ
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	378.00	ถุง	19.60	7,408.80	ใช้ราคาพาณิชย์
4	หินย่อย	33.75	ลบ.ม.	549.00	18,528.75	จังหวัดเชียงใหม่
5	ทรายผสมคอนกรีต	61.31	ลบ.ม.	549.00	33,659.19	เดือน มิถุนายน 2561
6	ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม.@0.20 ม.	375.00	ตร.ม.	0.00	0.00	ค่าขนส่งจากแหล่ง
7	โฟมหนา 0.5 นิ้ว	11.00	แผ่น	0.00	0.00	วัสดุถึงหน้างาน
8	เหล็ก RB - 12 มม.	8.00	เส้น	3.48	27.84	62.00 กม.
9	ไม้แบบ 30 %	7.20	ตร.ม.	0.00	0.00	ค่าวัสดุและค่าแรง
10	สีทาพื้นสนามกลางแจ้ง	375.00	ตร.ม.	0.00	0.00	นอกเหนือจากที่
11	ค่าแรงผสมคอนกรีตพร้อมเท	56.25	ลบ.ม.	0.00	0.00	กำหนด ใช้ราคาวัสดุ
12	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	0.00	0.00	และค่าแรงท้องถิ่น
13	ค่าแรงทรายรองพื้น	18.75	ลบ.ม.	0.00	0.00	อ.แม่วาง
14	ค่างานหยอดยาง	80.00	เมตร	0.00	0.00	
15	ค่าแรงสีทาพื้นสนามกลางแจ้ง	375.00	ตร.ม.	0.00	0.00	
	ประตูฟุตบอล ขนาด 7 คน					
16	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.3 นิ้ว	4.00	ท่อน	0.00	0.00	
17	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.1.50 นิ้ว	5.00	ท่อน	0.00	0.00	
18	ตาข่ายเชือกไนลอนสีขาวถักรูป สี่เหลี่ยม (ขนาดมาตรฐาน)	1.00	คู่	0.00	0.00	
	รวมค่างานต้นทุน				69,918.33	